
sobota 5. dubna od 18 hodin

TANEC SRDCEM 
PŘEHLÍDKOVÝ VEČER DOSPĚLÝCH
Taneční a pohybové studio Magdaléna, z.s.
Regionální přehlídka mládeže a dospělých skupin scénického tance 
a pohybového divadla. 
Spolupořadateli jsou Městské divadlo Jablonec n. N., NIPOS-ARTAMA 
Praha, statutární město Jablonec nad Nisou.

Akce je realizována za finanční podpory Ministerstva kultury ČR,  
Libereckého kraje a statutárního města Jablonec nad Nisou.

Jednotné vstupné 200 Kč  Předprodej od 19. 3. 2025

  

MĚSTSKÉ DIVADLO

TANEC

úterý 8. dubna od 19 hodin

CHRÁMOVÝ VARHANNÍ KONCERT 
STARÉ ÁRIE S FLÉTNOU 
Koncert je sestaven většinou z velmi 
známých árií či varhanních a flétno-
vých děl klasických mistrů. Nechybí 
ani předvelikonoční árie z Bachových 
Janových pašií, Devět německých 
árií G. F. Händela, jedna z nejhraněj-
ších sonát J. S. Bacha nebo F. Bendy 
či proslulá varhanní Toccata  CH. M. 
Widora. 

Hrají: Karolína Janů – soprán 
 Linda Sítková – varhany
 Miroslav Matějka – flétna

Jednotné vstupné 250 Kč   
Skupina H 

Koncert se uskuteční v kostele  
Nejsvětějšího Srdce Ježíšova  
v Jablonci nad Nisou.

Předprodej od 22. 1. 2025

VÁŽNÁ HUDBA

středa 9. dubna od 19 hodin

OBČAN PRVNÍ JAKOSTI
Matěj Balcar
Divadlo Na Jezerce Praha
Režie: Matěj Balcar
Hrají: Daniel Šváb, Miluše Šplechtová, Jan Hrušínský,  
Nela Boudová, Kristýna Hrušínská, Libor Hruška, Martin Sitta

Řízná komedie o tom, kam až může vést lidská hloupost. V rámci 
živého vysílání televizní talkshow se setkáváme s pěticí náhodně 
vybraných diváků a tak trochu nesmiřitelných názorových oponentů. 
Ti společnými silami, nebo spíš prostřednictvím neřízených hádek 
a střetů, hledají hypotetické desatero kritérií a hodnot, na základě 
kterých by se přidělovalo nebo odebíralo volební právo. Otázkou ale 
zůstává, zda potřebných kvalit dosahují sami členové této komise.

Vstupné 490, 470, 420, 390 Kč  Předprodej od 22. 1. 2025
Skupina ND

ČINOHRA pondělí 14. dubna od 19 hodin

CYRANO
Edmond Rostand
Divadlo v Celetné 
– Spolek Kašpar 
Praha
Režie: Jakub Špalek
Hrají: Martin Hofmann, 
Sára Rychlíková, Miloslav 
Tichý, Lukáš Jůza, Štěpán 
Coufal, Pavel Lagner, 
Kristián Stolařík, Tereza 
Slámová

„Svůj širák odhazuji v dáli a s grácií… Jak známo, velký nos velkého 
ducha značí…“ Příběh plný hrdosti a lásky, který rozhodně nezestár-
nul. Dnes již legendární inscenace Spolku Kašpar, která je na domov-
ské scéně stále vyprodaná.

Vstupné 490, 450, 420, 400 Kč  Předprodej od 22. 1. 2025
Skupina DS   

ČINOHRA úterý 22. dubna od 19 hodin

DOBRÉ RÁNO S FINDOU
Jan Svěrák
Biograf Jan Svěrák & Divadlo Povalač  
& Divadlo Artefakt
Režie: Jan Svěrák
Hrají: Anna Polívková, Ondřej Sokol, Jan Svěrák, Josef Fečo, 
Radka Pavlovčinová/Simona Tlustá

Nekorektní komedie o hyperkorektnosti, v níž autor a režisér Jan 
Svěrák trefně komentuje témata dnešní společnosti, a přitom 
otvírá dilemata, která rozčeří názory diváků. Vše začíná brzy zrána 
v maskérně televizního studia, kam postupně přicházejí pozvaní 
i nezvaní hosté. Ti s  sebou přinášejí názory, kolem nichž dnes 
chodíme raději po špičkách, a společně tak vytvářejí mozaiku dnešní 
doby. Moderátorka klade otázky, na něž vlastně nechce slyšet 
odpovědi, protože nevěří v  trpělivost ani inteligenci svých diváků. 
Finda, robotka první třídy, si ale slovo vzít nenechá a pokusí se lidstvo 
poučit i varovat. Můžeme jí věřit?

Vstupné 590, 550, 500, 450 Kč  Předprodej od 3. 2. 2025
Skupina DA   

ČINOHRA

neděle 13. dubna od 15 hodin

POHÁDKA O TŘECH 
NÁMOŘNÍCÍCH
Jarmila Vlčková,  
Pavlína Jurková
Divadlo LáryFáry Praha
Režie: kolektiv autorů 
Hrají: Lukáš Jurek, Pavlína  
Jurková, Jarmila Vlčková

Námořnická pohádka o čestném 
a dobrém kapitánu Hromovi, 
který se na své lodi Bublině vy-
dává za svým snem na ostrov 
Hukakulu. Avšak díky nešťastným shodám okolností kapitán ztrácí
muže za mužem, z celé posádky zůstane jen lodní kuchařka 
Marmeládka a on sám. Při prudké bouři kapitán Hrom zachrání 
piráta Kudličku a ujme se jeho výchovy. Děti společně s Hromem 
a Marmeládkou jej musí naučit nejen slušnému chování, ale také 
všemu, co by pravý námořník měl umět a znát. 

Jednotné vstupné 150 Kč         Předprodej od 3. 2. 2025
Skupina RD

POHÁDKA

úterý 15. dubna od 19 hodin

DRÁKULA
Bram Stoker – Petra Halbichová
Městské divadlo Mladá Boleslav
Režie: Petr Mikeska
Hrají: Petr Prokeš, Eva Reiterová, Svatava Hanzl Milková, 
Magdalena Jirounková, Ivo Theimer a další

Dramatizace proslulého románu, hrůzostrašný příběh nejslavnějšího 
z upírů, nejznámějšího nemrtvého, příběh hraběte Drákuly. Šlechtice, 
který se neštítí jít po krku každému. Strašidelné dobrodružství, 
které se neodehrává jen v Transylvánii, a které nemá absolutně nic 
společného s proslulým muzikálovým zpracováním stejnojmenného 
díla. Inscenace vychází kompletně z knihy Brama Stokera a byla 
napsána přímo pro mladoboleslavské jeviště Petrou Halbichovou. 
Diváci se mohou těšit na skutečně žánrový horor, při kterém doslova 
tuhne krev v žilách. 

Vstupné 550, 510, 470, 420 Kč  Předprodej od 3. 2. 2025
Skupina DB

ČINOHRA

středa 23. dubna od 19 hodin

VINA?
Daniel Majling
Dejvické divadlo 
Praha
Režie: Ivan Trojan
Hrají: Václav Neužil, 
Martha Issová, Lenka 
Krobotová, Simona 
Babčáková, Tomáš 
Jeřábek, Pavel Šimčík, 
Lukáš Příkazký, Eva 
Suková ml. a další

Třetí titul, který Daniel Majling napsal přímo pro Dejvické divadlo. 
Dramatický příběh se odehrává v divadle, které v mnohém připomíná 
to naše, ale nejsme to my. Členy hereckého souboru po premiéře 
Goethova Utrpení mladého Werthera zasáhne nečekané oznámení 
jednoho z nich. Od té chvíle už nic nebude jako dosud… 

Vstupné 890, 850, 800, 750 Kč  Předprodej od 5. 2. 2025
Vstupné stání 300 Kč

ČINOHRA

neděle 6. dubna od 17 hodin

TANEC SRDCEM 
PŘEHLÍDKOVÝ VEČER DĚTÍ
Taneční a pohybové studio Magdaléna, z.s.
Regionální přehlídka dětských skupin scénického tance a pohybového 
divadla. 
Spolupořadateli jsou Městské divadlo Jablonec n. N., NIPOS-ARTAMA 
Praha, statutární město Jablonec nad Nisou.

Akce je realizována za finanční podpory Ministerstva kultury ČR,  
Libereckého kraje a statutárního města Jablonec nad Nisou.

Jednotné vstupné 200 Kč  Předprodej od 19. 3. 2025

TANEC



MĚSTSKÉ DIVADLO
JABLONEC NAD NISOU

Program

I. místa (I. cen. kategorie), přízemí 1.–8. řada, 
I. balkon, lóže – přední místa

III. místa (III. cen. kategorie), II. balkon 2.–4. řada, 
postranní balkon sedadla 1–6

II. místa (II. cen. kategorie), přízemí 9.–10. řada, 
II. balkon 1. řada, lóže – zadní místa

IV. místa (IV. cen. kategorie), II. balkon 5.–6. 
řada, postranní balkon sedadla 7–22

Prodej vstupenek v pokladně divadla. Vstupenky je možné zakoupit také 
přes web divadla platební bránou gopay, a to následující den po zahájení 

předprodeje. Vstupenky je možné zakoupit také prostřednictvím  
informačního a rezervačního systému www.evstupenka.cz

Otevírací doba pokladny divadla:

ve dnech představení: pondělí–pátek 10–13 a 14–19 hodin 
v ostatních dnech: pondělí–pátek 10–13 a 14–16 hodin 

o víkendech: vždy hodinu před začátkem představení 
Zahájení předprodeje vstupenek vždy od 10 hodin. 

tel.: 483 320 595, 778 766 852  |  e-mail: pokladna@divadlojablonec.cz

Adresa: Městské divadlo Jablonec nad Nisou, o.p.s., Liberecká 5/1900,  
466 01 Jablonec nad Nisou  |  ředitelka divadla: Mgr. Lucie Peterková  

sekretariát: Naďa Mrklasová, tel.: 483 310 079 
e-mail: divadlo@divadlojablonec.cz  |  http://www.divadlojablonec.cz

Změna programu vyhrazena. Upozorňujeme diváky, že vstupenky se 
prodávají od přízemí. Teprve po vyprodaném přízemí otevíráme první balkón, 

následně pak druhý balkón. Děkujeme za pochopení. 
Po zahájení představení již nebudou diváci vpuštěni do hlediště!

Sazba a tisk: Geoprint s.r.o., Liberec 
Ilustrace titulní strany: akademický sochař Jiří Dostál

PŘIPRAVUJEME

čtvrtek 24. dubna od 17 hodin

JARNÍ KOKTEJL ZUŠ 
Tradiční profilový pořad jablonecké ZUŠ.  
Účinkují žáci tanečního oddělení školy.

Vstupné 200, 150 Kč    Předprodej od 20. 3. 2025

Pořadatelem této akce není Městské divadlo.

TANEC

středa 30. dubna od 14 hodin

KRAJSKÉ KOLO SOUTĚŽNÍ 
PŘEHLÍDKY TANEČNÍHO OBORU 
Soutěžní přehlídka, kterou pořádá ZUŠ Jablonec nad Nisou.

Bez vstupného

Pořadatelem této akce není Městské divadlo.

TANEC

VÝSTAVA

LADISLAV ŠIKOLA ST. 
„SLUNCE, MRAKY A MY“
Výstava je přístupná vždy v době divadelních představení a potrvá od 
18. 4. do 22. 5. 2025. Výstava je bez vernisáže.

úterý 10. 6. od 19 hodin – komponovaný pořad

MILÍ MOJI…
Komponovaný pořad Františka Kinské-
ho, potomka starého českého šlech-
tického rodu, průvodce oblíbeným 
seriálem Modrá krev a výjimečného 
klavíristy Matyáše Nováka, vítěze řady 
domácích i světových soutěží. 

Vstupné 350, 310, 290, 250 Kč 
Skupina H Předprodej od 11. 3. 2025

úterý 17. 6. od 19 hodin – činohra

DRAZÍ RODIČE
Komedie o rodině, lásce, penězích, 
chamtivosti, sourozeneckých vztazích, 
o rodičích a dětech, temné stránce, 
která dřímá v každém z nás. Hrají: David 
Prachař, Alena Štréblová, Tereza Rumlo-
vá, Matouš Ruml, Ondřej Rychlý.

Vstupné 490, 470, 450, 400 Kč. 
Skupina ND Předprodej od 11. 3. 2025

pondělí 23. 6. od 19 hodin – hudba

(NE)OBYČEJNÉ RADOSTI
Bára Basiková, Klára Trojanová a Martin 
Růža v novém multižánrovém nostal-
gicko-satirickém projektu. Přináší čes-
ké i zahraniční šansony a evergreeny 
v doprovodu smyčcového Zemlinské-
ho kvarteta a klavíru v podání Luboše 
Přibyla.

Vstupné 490, 450, 400, 350 Kč  Předprodej od 18. 2. 2025

sobota 13. 9. od 19 hodin – hudba

MOTEWOLONUWOK
JEREMY DUTCHER
Městské divadlo a festival Lípa Musica 
chystají zcela výjimečný hudební záži-
tek. Historicky poprvé v České republi-
ce vystoupí kanadský zpěvák, skladatel 
a jediný nositel dvou prestižních cen 
Polaris Music Prize, Jeremy Dutcher.

Vstupné 1390, 1190, 990 Kč 

Předprodej od 2. 12. 2024

sobota 17. 5. od 19 hodin – činohra

SPLAŠENÉ NŮŽKY
Detektivní komedie, která se může 
pyšnit zápisem do Guinessovy kni-
hy rekordů jako druhá nejdéle hraná 
činoherní inscenace na světě. Že ná-
strahy skrývá zubařské křeslo je díky 
Agathě Christie všem obecně známo, 
ale čekali byste nástrahy i v křesle ka-
deřnickém? 
Jako host mladoboleslavského sou-
boru vystoupí Dalibor Gondík, dále 
hrají Magdalena Jirounková, Milan 
Ligač, Radim Madeja a další.

Vstupné 490, 470, 450, 400 Kč Předprodej od 11. 3. 2025
Skupina ND

čtvrtek 22. 5. od 19 hodin – vážná hudba

LUKÁŠ KLÁNSKÝ 
KLAVÍR
Lukáš Klánský patří mezi mimořád-
né hudebníky, kteří se kromě sólové 
i  komorní hry, práci pedagogické 
věnují velmi úspěšně i dirigování.
Program svého recitálového vy-
stoupení složil většinou z  kratších 
klavírních kusů českých, polských 
a německých skladatelů.

Vstupné 290, 250 Kč 
Skupina H

Předprodej od 3. 2. 2025
DUBEN 2025


